
UCHWAŁA NR 73/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3, art. 53 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 38 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 25 listopada 
2020 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 
2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7D562F-9E4F-4630-9568-2D0B29EE4BF6. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/2021 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 9 marca 2021 r. 

Uchwała Nr .................... 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez 

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej 
dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 38 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin zmienia się 
treść wierszy o nr 5, 21, 27, 35 oraz wiersza o tytule „Razem” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7D562F-9E4F-4630-9568-2D0B29EE4BF6. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

tytuł 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2021” 

 w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- 
Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku: 

Lp. 
Wysokość zmiennej części składki rocznej dla gmin GZM na 

2021 rok  

 w tym: 
 

Gmina 

Łączna wartość część bieżąca cześć 
majątkowa 

„Pełnienie funkcji organizatora 
publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich.” 

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych” 

1 2 3 4 5 6 7 
5 Bytom 34 095 285 zł 34 075 573 zł 19 712 zł 34 095 285 zł -   zł 
21 Ożarowice 1 788 860 zł 1 787 525 zł 1 335 zł 1 788 860 zł -   zł 
27 Ruda Śląska 22 633 190 zł 22 616 363 zł 16 827 zł 22 633 190 zł -   zł 
35 Tarnowskie Góry 8 851 344 zł 8 843 667 zł 7 677 zł 8 851 344 zł -   zł 
 Razem 543 640 125 zł 543 311 678 zł 328 447 zł 542 864 356 zł 775 769 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7D562F-9E4F-4630-9568-2D0B29EE4BF6. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-09T14:26:39+0100




